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Den Danske Billard Union = N
*DDBU

The Danish Billiard Federation

Idreettens Hus Brondby Stadion 20 DK-2605 Brgndby

E-mail: ddbu@ddbu.dk DEN DANSKE BILLARD UNION
Internet: http:/www.ddbu.dk

Spar Nord Reg. Nr. 9219  Kontonr.456-52-27365

Odense, den 29. januar 2021

DANMARKSMESTERSKAB

KEGLEBILLARD 2020 - 2021
KVARTFINALE

Spilledato: Lgrdag den 30. januar 2021, kl. 12.00.

Mgadetid: Lgrdag kl. 11.45 senest.

Spillested: Se puljeinddeling og oversiddere pa de naeste sider.
Turneringsledelse: Arrangerende klub.

Distance: 800 points

Afvikling: Jfr. DDBU'’s turneringsreglement.

Dommere: Arrangerende klub s@rger for dommere og listefarere, jfr.

DDBU'’s turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1

Jkonomi: Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv
egne rejseomkostninger.

Resultatskema: Arrangerende klub skal straks efter kampene oploade
resultatskema til DDBU via skema

Doping: Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler
www.ddbu.dk/doping

Spilledragt: Spillere uden reglementeret spilledragt ma ikke
fa starttilladelse.

Evt. afbud: Skal ske til Svend Aage Hansen og arrangerende klub,

Neeste runde: Nr. 1 og 2 i hver pulje + oversiddere 1 - 16 gar videre til Semifinalen,
som spilles den 27. februar 2021

DEN DANSKE BILLARD UNION
Svend Aage Hansen

Svend Aage Haagen
Turneringsadministrator DDBU
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110433
111586
116788
114973
113967
115245
115955
118497
113571
113075
112642
113488
115458
118255
114990
117488

112029
117954
112844
114188
115017
111315
112607
110131
115045
115292
115479
111100
116786
112842
118540
118534

115854
110338
114682
117977
112090
116486
113779
113051
110523
121717
118194
118412
111340
115781
119613
113892

SEEDNING - SEMIFINALE

252
503
503
609
633
252
233
407
246
609
407
633
252
633
211
246

SEEDNING - KVARTFINALE

633
211
633
407
609
233
219
633
633
407
246
248
211
633
233
211

219
236
407
236
608
239
211
672
922
219
608
211
227
659
224
503

Thomas Braeck
Johnny Hansen
Brian K. Nielsen
Martin Kristensen
Kent Erichsen

Ole Nymark

Kai H. Jensen
Anders Henriksen
Henrik Sgndergaard
Sgren Sgrensen
Jan Szymula
Sebastian Skott
Carsten Rasmussen
Per Jensen

Niels Fritz

Frank Mundt Jensen

Bent Sgrensen
Henning Beier Kaas
Allan Kjeersgaard
Claus Kastrup Hansen
Lars Leenkholm
Ronnie Dalgaard
Erling Pedersen
Poul Arne Aagaard
Ulrik Schliinsen
Henrik Hansen
Allan Grgnager
Morten Ancher

Ole Christiansen
Benny Kjeersgaard
Lars Jensen

Per Andersen

Jan Guldager

Peter Ring Andreasen
Jesper Ngrreskov
Mick Jgrgensen
Henrik Jensen
Sebastian Hedengran
Carsten Niemeier
Flemming Gross
Jesper Berg Jacobsen
Simon Debel

Jack Lassesen
Freddy Edwards
Johnny Mogensen
Dennis Graversgaard
Frank Pedersen
Thomas Salling

Vejby

Bristol Odense
Bristol Odense
Asaa

BK Frem
Vejby

Korsar
Vordingborg
BK Sorana
Asaa
Vordingborg
BK Frem
Vejby

BK Frem
Gilleleje

BK Sorana

BK Frem
Gilleleje

BK Frem
Vordingborg
Asaa
Korsar
Helsingar SBK
BK Frem
BK Frem
Vordingborg
BK Sorana
Svinninge
Gilleleje

BK Frem
Korsgr
Gilleleje

Helsinggr SBK
Naestved
Vordingborg
Neestved

Aars

Ringsted
Gilleleje
Randers
Troldhede
Helsingar SBK
Aars

Gilleleje

BK Ishgj
Lemvig

Hvalsg

Bristol Odense

WWN =

169,66
213,42
165,61
138,73
178,56
164,00
134,94
133,33
122,50
110,01
109,75
107,54
105,13

99,34

95,62

94,12

93,55
90,61
90,14
89,67
89,57
89,42
88,03
86,96
83,33
81,60
79,85
79,52
76,91
75,78
73,58
70,08

68,77
67,08
66,68
65,67
65,33
62,90
60,80
59,23
57,31
55,42
53,53
48,73
45,20
43,77
55,17
53,71



Lbn:

Lbn:

Lbn:

Lbn:

Lbn:

Lbn:

Lbn:

Lbn:

9547

9548

9549

9550

9551

9552

9553

9554

Pulje 1

112029
118534
115854
113892

Pulje 2

117954
118540
110338
119613

Pulje 3

112844
112842
114682
115781

Pulje 4

114188
116786
117977
111340

Pulje 5

115017
111100
112090
118412

Pulje 6

111315
115479
116486
118194

Pulje 7

112607
115292
113779
121717

Pulje 8

110131
115045
113051
110523

PULJEINDDELING

Spillested: BK Frem

Bent Sarensen
Per Andersen
Jan Guldager

Thomas Salling

Spillested: Gilleleje

Henning Beier Kaas
Lars Jensen

Peter Ring Andreasen
Frank Pedersen

Spillested: BK Frem

Allan Kjeersgaard
Benny Kjeersgaard
Jesper Norreskov
Dennis Graversgaard

Spillested: Vordingborg

Claus Kastrup Hansen
Ole Christiansen

Mick Jgrgensen
Johnny Mogensen

Spillested: Svinninge

Lars Laenkholm
Morten Ancher
Henrik Jensen
Freddy Edwards

Spillested: Korseor

Ronnie Dalgaard
Allan Grgnager
Sebastian Hedengran
Jack Lassesen

633
211
219
503

211
233
236
224

633
633
407
659

407
211
236
227

609
248
608
211

233
246
239
608

Spillested: Helsinger SBK

Erling Pedersen
Henrik Hansen
Carsten Niemeier
Simon Debel

Spillested: BK Frem

Poul Arne Aagaard
Ulrik Schlinsen
Flemming Gross
Jesper Berg Jacobsen

219
407
211
211

633
633
672
922

Spilledato: 2021-01-30
BK Frem 93,55
Gilleleje 70,08
Helsingar SBK 68,77
Bristol Odense 53,71
Spilledato: 2021-01-30
Gilleleje 90,61
Korsar 73,58
Neestved 67,08
Hvalsg 55,17
Spilledato: 2021-01-30
BK Frem 90,14
BK Frem 75,78
Vordingborg 66,68
Lemvig 43,77
Spilledato: 2021-01-30
Vordingborg 89,67
Gilleleje 76,91
Naestved 65,67
BK Ishgj 45,20
Spilledato: 2021-01-30
Asaa 89,57
Svinninge 79,52
Aars 65,33
Gilleleje 48,73
Spilledato: 2021-01-30
Korsar 89,42
BK Sorana 79,85
Ringsted 62,90
Aars 53,53
Spilledato: 2021-01-30
Helsingar SBK 88,03
Vordingborg 81,60
Gilleleje 60,80
Helsinger SBK 70,83
Spilledato: 2021-01-30
BK Frem 86,96
BK Frem 83,33
Randers 59,23
Troldhede 57,31
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Afbud
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Afbud



